静岡県告示第413号

 外国人観光客受入環境整備事業費補助金交付要綱（平成31年静岡県告示第345号）の一部を次のように改正

する。

  令和３年４月16日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

 様式第１号中「㊞」を削り、同様式に次のように加える。

口座振替先 金融機関名

       支店名

       口座種別

       口座番号

       口座名義人（カナ）

（注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

     責任者 職・氏名

     作成者 職・氏名

 様式第６号中「㊞」を削り、同様式に次のように加える。

 （注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

     作成者 職・氏名

 様式第７号中「㊞」を削り、同様式に次のように加える。

 （注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

     作成者 職・氏名

           「口座振替先金融機関名

            口座種別 №    」

（注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

責任者 職・氏名

     作成者 職・氏名

 様式第９号中「㊞」を削り、同様式に次のように加える。

 （注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。

     責任者 職・氏名

     作成者 職・氏名

様式第８号中「㊞」及び を削り、同様式に次のように加える。

   附 則

 この告示は、公示の日から施行し、令和３年度分の補助金から適用する。